

债券代码：163426.SH

债券简称：20 杭租 01

债券代码：151112.SH

债券简称：19 杭租 01

债券代码：150381.SH

债券简称：18 杭租 01

杭州金投融资租赁有限公司 2020 年年度报告及年度报告摘要更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

杭州金投融资租赁有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 4 月 30 日在上海证券交易所网站（<http://www.sse.com.cn>）披露了《杭州金投融资租赁有限公司 2020 年年度报告》（以下简称“《年度报告》”）以及《杭州金投融资租赁有限公司 2020 年年度报告摘要》（以下简称“《年报摘要》”），经事后审查，原《年度报告》、《年报摘要》中部分内容披露有误，现公司对《年度报告》、《年报摘要》中部分内容予以修改，具体情况如下：

《年度报告》修改内容一：

“第一节 公司及相关中介机构简介”之“六、中介机构情况”之“（三）资信评级机构”

修改前：

中诚信证券评估有限公司

修改后：

中诚信国际信用评级有限责任公司

《年度报告》修改内容二：

“第二节 公司债券事项”之“八、受托管理人（包含债权代理人）履职情况”

修改前：

是否已披露报告期受托事务管理/债权代理报告及披露地址：否

修改后：

是否已披露报告期受托事务管理/债权代理报告及披露地址：是，上交所。

《年度报告》修改内容三：

“第四节 财务情况”之“六、负债情况”之“（六）后续融资计划及安排”

修改前：

所获银行授信情况，单位：亿元

修改后：

所获银行授信情况，单位：万元

《年度报告》修改内容四：

“第四节 财务情况”之“九、对外担保情况”之“（一）对外担保的增减变动情况及余额超过报告期末净资产 30%的情况”

修改前：

报告期末对外担保的余额：10 亿元

公司报告期对外担保的增减变动情况：0 亿元

修改后：

报告期末对外担保的余额：0 亿元

公司报告期对外担保的增减变动情况：-1.06 亿元

《年度报告》修改内容五：

“第五节 重大事项”之“四、其他重大事项的信息披露情况”

修改前：

无

修改后：

发行人承诺，除以下事项外，无其他按照法律法规、自律规则等应当披露而未披露的事项。

（一）法规要求披露的事项

重大事项明细	披露网址	临时公告披露日期	最新进展	对公司经营情况和偿债能力的影响
发行人当年累计新增借款超过上年末净资产的百分之二十	上交所	2020年10月28日	-	无

（二）公司董事会或有权机构判断为重大的事项

不适用

《年报摘要》修改内容一：

“四、重大事项”

修改前：

报告期内本公司发生0项重大事项，具体情况参见下表。

重大事项类型	临时公告披露日期
重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚	不涉及
破产相关	不涉及
被司法机关调查、控股股东/实际控制人被列为失信被执行人	不涉及
被司法机关调查、控股股东/实际控制人被列为失信被执行人	不涉及
暂停/终止上市的风险提示	不涉及

修改后：

报告期内本公司发生1项重大事项，具体情况参见下表。

重大事项类型	临时公告披露日期
重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚	不涉及
破产相关	不涉及
被司法机关调查、控股股东/实际控制人被列为失信被执行人	不涉及
被司法机关调查、控股股东/实际控制人被列为失信被执行人	不涉及
暂停/终止上市的风险提示	不涉及
发行人当年累计新增借款超过上年末	2020年10月28日

净资产的百分之二十	
-----------	--

(全文结束)

(本页无正文，为《杭州金投融资租赁有限公司 2020 年年度报告及年度报告摘要更正公告》之盖章页)

杭州金投融资租赁有限公司

2021年5月14日

